
2022.6/24（金）10:30-10:55
図書ボランティア説明会

南小学校 南館1階コアラ図書館場所

日進市立南小学校

図書ボランティアさん募集
緑照り映える時節、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
昨年に引き続き、南小学校では図書ボランティアさんを募集することになりました。
子どもたちと本をつなぐ活動にぜひご参加ください。

●活動内容
・朝授業前の読み聞かせ活動
（本は学校で貸し出し可能です）
・放課時の本の貸し出し、見守り活動
・壁面の飾りつけ活動

「できるときに・できる人が・できることを」が
合言葉です。ご都合のいい時に無理なく活動いた
だければありがたいです。

きりとり

【お問い合わせ】
南小学校 TEL：0561-73-1320   

FAX：0561-74-0183
メールアドレス：minami-chiiki@nisshin.ed.jp

（メールのお返事は遅くなる場合があります。
お急ぎの場合はお電話でお願いします）

南小学校 図書ボランティア申込書（６月17日(金)までに担任へ申込書を提出してください）

ふりがな ふりがな

児童氏名 保護者氏名

クラス 年 組 メールアドレス（活動の際に使用します）

TEL

住所

説明会 出席 ・ 欠席 ※欠席の方へは後日資料をメールにて共有する予定です。

令和４年５月吉日

mailto:minami-chiiki@nisshin.ed.jp

